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Akku-Multitool

Art. N. 271724104/A24

20 V starkes 2-in-1-Multitool, das zum
Entasten und Trimmen in der Hohe dient!
Im Lieferumfang ist folgendes Zubehor
enthalten: Heckenscheren- und
Kettensagenaufsatz.

+ Ausgestattet mit einem neuartigen
20-V-Lithium-lonen-Akku (4 Ah)

* Kompakter, 20 cm-
Kettensagenaufsatz mit
automatischer Kettenschmierung

+ Doppelseitiger 45 cm-
Heckenscherenaufsatz mit
groBziigigem Zahnabstand von 18
mm

» Ausziehbarer Schaft — mit einer
maximalen Reichweite von bis zu 4 m
(Korper der Person + Multitool)

TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle

Empfohlene
Batterieleistung

Batteriekapazitat
Power
Motortyp

Leistung
(Stabheckenschere)

Leistung
(Hochentaster)

Spannung

Heckenscheren
Arbeitszeit (+/- 20 %)

Hochentaster
Arbeitszeit (+/- 20 %)

Schnittlange
Messerlange
Schwertlange
Zahnabstand
Schwertlange in Inch
Kettentyp
Kettengeschwindigkeit
Olpumpe

Griff Typ

Verlangerung

EAN/UPC

sku

Litium-lonen-Akku
4 Ah

4 Ah

0.28 kW
mit Biirsten
0.15 kW

0.28 kW

20V
75m

20m

415 mm
45.5cm

20 cm

26 mm

8in

91PX- 033X
5m/s
Automatisch
Hinterer Griff
55¢cm

2540 X 90 X170
8008984864627
271724104/A24



