



Akku-Multitool AM 20 Li Kit

Art. N. 271724104/A24



20 V starkes 2-in-1-Multitool, das zum Entasten und Trimmen in der Höhe dient! Im Lieferumfang ist folgendes Zubehör enthalten: Heckenscheren- und Kettensägenaufsatz.

- Ausgestattet mit einem neuartigen 20-V-Lithium-Ionen-Akku (4 Ah)**
- Kompakter, 20 cm-Kettensägenaufsatz mit automatischer Kettenschmierung**
- Doppelseitiger 45 cm-Heckenscherenaufsatz mit großzügigem Zahnabstand von 18 mm**
- Ausziehbarer Schaft – mit einer maximalen Reichweite von bis zu 4 m (Körper der Person + Multitool)**

TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle	Lithium-Ionen-Akku
Empfohlene Batterieleistung	4 Ah
Batteriekapazität	4 Ah
Power	0.28 kW
Motortyp	mit Bürsten
Leistung (Stabheckenschere)	0.15 kW
Leistung (Hochentaster)	0.28 kW
Spannung	20 V
Heckenscheren Arbeitszeit (+/- 20 %)	75 m
Hochentaster Arbeitszeit (+/- 20 %)	20 m
Schnittlänge	415 mm
Messerlänge	45.5 cm
Schwertlänge	20 cm
Zahnabstand	26 mm
Schwertlänge in Inch	8 in
Kettentyp	91PX- 033X
Kettengeschwindigkeit	5 m/s
Ölpumpe	Automatisch
Griff Typ	Hinterer Griff
Verlängerung	55 cm
	2540 X 90 X 170
EAN/UPC	8008984864627
sku	271724104/A24